
  
  

Ufficio Contratti 

AVVISO sui risultati della procedura di affidamento  

 

Si rende noto che la procedura avente ad oggetto: l’acquisizione e posa in opera di tende da 

studio 2025/2027, è stata aggiudicata mediante procedura di affidamento diretto – ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, tramite trattativa diretta previo confronto di 9 

preventivi sul MePA.  

 AMMINISTRAZIONE  AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO  

AGGIUDICATRICE:   00186 ROMA, VIA DEI PORTOGHESI 12  

        CF 80224030587  

        

CIG:      B496499902 

 DETERMINA DI AFFIDAMENTO:          n. 55  del 27/02/2025 

 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:          prezzo più basso  

 DATA DI STIPULA:                                             27/02/2025    

 

Impresa  Codice fiscale  Esito 

ARU ITALIA SRL 

BIESSE SRL 

DELTA SYSTEM S.R.L. 

FT SRL 

HOME HAPPENING 2000 SRL 

M-GROUP SRL 

MULTIDESIGN SRL 

R. P. LINE SRL 

TORRENTI LAVAND.E TAPPEZZERIA  

16688561006 

11631461008 

12493421007 

14737601006 

05900621003 

02084900691 

09337161005 

08157420582 

03090000583 

Ha partecipato-offerta ammessa 

Non ha partecipato 

Non ha partecipato 

Non ha partecipato 

Non ha partecipato 

Ha partecipato-offerta ammessa 

Ha partecipato-offerta ammessa 

Ha partecipato-offerta esclusa 

Ha partecipato-offerta mmessa 

 

IMPRESA AFFIDATARIA: M-ROUP SRL C.F. 02084900691 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 16.900,00 

 

 

ROMA, 03.03.2025  RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO:  

 DOTT.SSA LORELLA GIANNANTONIO 

 


