

Ufficio Contratti AVVISO sui risultati della procedura di affidamento

Si rende noto che la procedura avente ad oggetto: l'acquisizione e posa in opera di tende da studio 2025/2027, è stata aggiudicata mediante procedura di affidamento diretto – ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, tramite trattativa diretta previo confronto di 9 preventivi sul MePA.

AMMINISTRAZIONE AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO **AGGIUDICATRICE:** 00186 ROMA, VIA DEI PORTOGHESI 12

CF 80224030587

CIG: B496499902

DETERMINA DI AFFIDAMENTO: n. 55 del 27/02/2025 **CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:** prezzo più basso

DATA DI STIPULA: 27/02/2025

Impresa	Codice fiscale	Esito
ARU ITALIA SRL	16688561006	Ha partecipato-offerta ammessa
BIESSE SRL	11631461008	Non ha partecipato
DELTA SYSTEM S.R.L.	12493421007	Non ha partecipato
FT SRL	14737601006	Non ha partecipato
HOME HAPPENING 2000 SRL	05900621003	Non ha partecipato
M-GROUP SRL	02084900691	Ha partecipato-offerta ammessa
MULTIDESIGN SRL	09337161005	Ha partecipato-offerta ammessa
R. P. LINE SRL	08157420582	Ha partecipato-offerta esclusa
TORRENTI LAVAND.E TAPPEZZERIA	03090000583	Ha partecipato-offerta mmessa

IMPRESA AFFIDATARIA: M-ROUP SRL C.F. 02084900691

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 16.900,00

ROMA, 03.03.2025 **RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO:**

DOTT.SSA LORELLA GIANNANTONIO